Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 13/02/2023 - 09:06 1978/2023  /  CD

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 392/2023

São Roque, 13 de fevereiro de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a
Vossa Senhoria providências visando a limpeza de toda a calçada externa
do Cemitério do Cambará, mais precisamente na Rua Walter de Felippo.

Conforme pode ser observado nas 07 imagens em
anexo, o calçamento da via depara-se tomado pelo mato alto. Assim, além do
prejuízo à mobilidade local, a situação traz aspecto de abandono ao cemitério,
desrespeitando a memória dos sepultados e dos familiares destes. Ainda, a
elevada vegetação atinge a incolumidade pública, uma vez que há o risco de
infestação de animais nocivos à saúde.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

     Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 13/02/2023 - 09:06 1978/2023  /  CD

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 13/02/2023 - 09:06 1978/2023  /  CD

3

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

     Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 13/02/2023 - 09:06 1978/2023  /  CD

4

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E8K0AMNC2R487527
		2023-02-14T11:49:43-0300

		2023-02-14T11:49:43-0300

		2023-02-14T11:49:43-0300

		2023-02-14T11:49:43-0300